EDITAL 01/2025

DESAFIO SEBRAE

JOVENS EMPREENDEDORES

CICLO 2025

ADITIVO N° 01

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Goiás (SEBRAE-

GO), considerando a viabilidade de realizar simultaneamente as atividades de

capacitação e a fase de execução do projeto de digitalização das MPEs, resolve aditar

o Edital nº 01/2025, referente ao Desafio Sebrae Jovens Empreendedores – Ciclo

2025, alterando o ANEXO I (CRONOGRAMA), que passa a vigorar conforme a seguir:

DATA ATIVIDADE

14/03/2025 até 15/05/2025 Período de inscrições

19/05/2025 Divulgação da relação preliminar das

inscrições deferidas

21/05/2025 Prazo final para interposição de recursos

23/05/2025 Divulgação da relação definitiva das

inscrições deferidas

27/05/2025 Reunião on-line de abertura do GO!

JOVEM 2025

27/05/2025 até 28/06/2025 FASE DE EADs e FASE DE OFICINAS

REMOTAS

27/05/2025 até 26/09/2025 Execução do Projeto de Digitalização de 1

(uma) MPE Goiana

26/09/2025 Entrega dos relatórios da fase do projeto

de digitalização

03 e 04/10/2025 Realização da Semifinal e Final do GO!

JOVEM 2025

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital 01/2025, inclusive

no que se refere às regras de participação, etapas e premiação do GO! JOVEM 2025.

Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação no site oficial do programa:

https://vitrine.sebraego.com.br/gojovem.

Goiânia, 15 de abril de 2025.

Página 1 de 1